МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ

       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

           (МКОУ «Верхнегутарская ООШ»)

П Р И К А З

02.09.2024 г.    № 74-од

«Об утверждении расписания социально-психологического

тестирования по классам и кабинетам»

В соответствии Порядку проведения социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях утвержденному Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г № 59,

руководствуясь Уставом,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического

тестирования по классам и кабинетам (приложение к приказу).

2. Шибкеевой А.А., заместителю директора:

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания

проведения социально-психологического тестирования обучающихся с 01.10.2024г.

по 15.10.2024г.

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей, обучающихся

об изменении учебного расписания и расписании проведения социально-

психологического тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим

требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для

проведения электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора Шибкееву А.А.

  Директор                                                                   О.В. Кусаева

  С приказом ознакомлена:                                                  А.А. Шибкеева

Приложение

к приказу № 73-од от 02.09.2024 года

Расписание проведения социально-психологического

 тестирования обучающихся В МКОУ «Верхнегутарская ООШ»

в соответствие календарного плана

№

п/п

Класс/группа
Аудитория Дата проведения

Время начала

проведения

тестирования

Ответственный

член комиссии

1 7 класс
Кабинет

информатики
01.10.2024 09.50 час. Пудина Н.А.

2 8 класс
Кабинет

информатики
02.10.2024 09.50 час. Юдиана А.П.

3 9 класс
Кабинет

информатики
03.10.2024 09.50 час. Воробьева К.В.

		2024-11-20T14:05:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"